UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN BÀN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Bàn, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Văn Bàn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN BÀN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ban hành ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ban hành ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ - CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

Theo đề nghị tại Báo cáo số 64/BCTĐ-TCKH ngày 02/6/2023 của Phòng

Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Điều chỉnh quy
hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Văn Bàn với nội dung chi tiết theo phụ

biểu đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thực hiện trách nhiệm theo
đúng quy định quản lý đầu tư và xây dựng hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng Phòng Tài chính -
Kế hoạch; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Tài chính – KH;
- Phòng Tài nguyên và MT (05 bản);
- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Phương

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2023 của UBND huyện Văn Bàn)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(Đơn vị: đồng)
Nguồn vốn

Hình thức

LCNT

Phương

thức

LCNT

TG bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

TG thực hiện

HĐ

1

Gói thầu số 1: Thi công

điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất

498.941.112
Ngân sách

huyện (thu
tiền sử

dụng đất)

Chỉ định
thầu rút

gọn

Quý

II/2023
Trọn gói 60 ngày

2
Gói thầu số 2: Kiểm tra,

nghiệm thu
16.763.960

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý

II/2023

Trọn

gói

Theo thời gian

thực tế thi

công

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-03T09:25:26+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Vũ Hồng Phương<vhphuong-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:10+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:10+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:11+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:19+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:23+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:27+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-06-05T09:02:59+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Văn Bàn<contact-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!